
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

7 i ? Z 2 o 2 6  № Э
Об информации о работе отдела МВД 
России по району Восточное Измайлово 
города Москвы в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 
года № З-ФЗ «О полиции» и Приказом МВД России от 26 декабря 2023 года № 1011 
«Об утверждении Инструкции по организации и проведению отчетов должностных 
лиц территориальных органов МВД России», Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве решил:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по 
району Восточное Измайлово города Москвы Твеленева А.А. о работе отдела МВД в 
2025 году.

2. Направить копию настоящего решения в отдел МВД России по району 
Восточное Измайлово города Москвы и в Управление внутренних дел по Восточному 
административному округу ГУ МВД России по городу Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Больш акова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве

Н.А. Большаков


